PRESENCE D'ALLERGENES

Cappuccino de cepes

Baby nems aux crevettes Baby Nems with shrimps

Avocado Toast

Terrine de campagne

Poireaux Mimosa

Tataki de saumon

Planche de charcuterie de Conquet a Laguiole Delicatessen plate
Planche de charcuterie & fromages Delicatessen & cheese plate
Croque Monsieur, frites & salade croque Monsieur, french fries & salad
6 Escargots

Tapas

Salade Thai, poulet mariné au cing épices Thai salad with mixed spices chicken

Crispy Caesar Chicken, bacon, parmesan cheese
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Lait Celeri

Gluten Crustacés (Euf Soja Sulfite Molusque
Gluten (Euf Arachides Coques Sesame Sulfite
Moutarde Sulfite

Euf Coques Sulfite

Gluten (Euf Poissons Soja Moutarde Sesame Sulfite
Lait Moutarde Sulfite

Lait Moutarde Sulfite

Gluten (Euf Lait Moutarde Sulfite

Lait Sulfite Molusque

Gluten Crustacés (Euf Poissons Soja Lait Sulfite

Gluten CEuf Poissons Soja Moutarde Sesame Sulfite

Gluten (Euf Poissons Soja Lait Moutarde Sulfite

En dehors de la présence signalée d'un ingrédient allergéne, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergénes qui serait intervenue lors de la
fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation au restaurant



Paleron de boeuf 50 heures, carottes fondantes

Veggie Burger

Smashburger, frites & salade

Cote de cochon fermiere, sauce normande, écrasé de pomme de terre
Onglet de veau Delicatessen & cheese plate

Bacon Smashburger

Filet de saumon, beurre citronnée,

Tartare de boeuf préparé, frites Beef steack tartare, french fries
Foie de veau ecrasée de pomme de terre

Pappadelles aux morilles

Mini planche des 3 fromages

St nectaire fermier

Brebis

Saint Marcellin

Tarte Tatin

Tiramisu noisettes

Compotée de fruits, granola

Tartelette au citron carameélisée Caramelized lemon tartlet
Creme brulée

Fondant au chocolat

Café gourmand Coffee with 3 little desserts

Thé gourmand Tea with 3 little desserts

Glaces et sorbet Bio Organic ice creams and sorbets

Celeri

Gluten Lait Celeri Sulfite

Gluten (Euf Soja Moutarde Sulfite
Soja Lait Celeri Sulfite

(Euf Lait Moutarde Sulfite

Gluten (Euf Soja Lait Moutarde Sulfite
Poissons Lait Sulfite

Gluten (Euf Poissons Soja Celeri Moutarde Sulfite
Gluten Lait Celeri Sulfite

Gluten (Euf Soja Lait Celeri

(Euf Lait Moutarde Sulfite

(Euf Lait Moutarde Sulfite

Euf Lait Moutarde Sulfite

(Euf Lait Moutarde Sulfite

Gluten Lait

Euf Lait Coques
Lait Coques

Gluten CEuf Lait
CEuf Lait

Gluten (Euf Soja Lait
Gluten CEuf Lait
Gluten CEuf Lait
CEuf Lait

En dehors de la présence signalée d'un ingrédient allergéne, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergénes qui serait intervenue lors de la
fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation au restaurant



